Городской комитет образования администрации

г. Королева Московской области

П Р И К А З

«31»  января  2006 г.                                                       № 61х

О создании экспертного Совета

В целях объективной оценки результатов, достигнутых учреждением, экспертизы пакета документов претендента по реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории г. Королева Московской области в 2006 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экспертный Совет в составе:

1. Черкашина Ольга Михайловна – директор Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Учебно-методический центр»;

2. Алхимова Вера Николаевна – председатель городского комитета профсоюза работников образования и науки г. Королева;

3. Ниниашвили Марсель Иосифович – член Коллегии Министерства образования Московской области, директор государственного образовательного учреждения начального профессионального образования Профессиональный лицей №26;

4. Штанько Ирина Виниаминовна – руководитель городского методического объединения учителей художественно-эстетического цикла, научный консультант;

5. Панилова Елена Вячеславовна – председатель попечительского Совета МОУ Гимназии №9.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель ГК образования                                           Н.П.Гринько